
28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 101 AS TOURLAVILLELECUIR Fabien 00:34:55SE 03:25 17,53
2 49 Manche Athle Centre SudHINET Noël 00:35:35V1 03:29 17,20
3 48 AS TOURLAVILLEMONTIGNY Arnaud 00:36:47SE 03:36 16,64
4 126 SAINT-LO TRIATHLONDEGROULT Jérémy 00:37:40SE 03:41 16,25
5 111 A.MARAIS CARENTANDESDEVISES Alexandre 00:38:26JU 03:46 15,92
6 74 C.A.CONDE TORIGNIBARBIER Jérémy 00:38:32SE 03:46 15,88
7 97 LES LOUPS DE MOYONAUVRAY Fabien 00:39:03SE 03:49 15,67
8 6 SAINT-LO TRIATHLONLEVILLAIN Laurent 00:39:17SE 03:51 15,58
9 66 C.A.CONDE TORIGNIMALENFANT Loïc 00:39:23V1 03:51 15,54

10 90 LES SYMPASBERNARD Yohann 00:39:32SE 03:52 15,48
11 20 LES SYMPASMAUDUIT Stéphane 00:39:36V1 03:52 15,45
12 87 AVENIR MORTAINGOHARD Fréderic 00:39:40SE 03:53 15,43
13 26 LES SYMPASCHUQUET Laurent 00:39:43SE 03:53 15,41
14 54 LES SYMPASCOLLET Stéphane 00:40:01V1 03:55 15,29
15 116 CAVIGNYRICHARD David 00:40:03V1 03:55 15,28
16 51 V.B.E.14MALASSIS Olivier 00:40:20V1 03:57 15,17
17 57 LES SYMPASDESJARDINS Jonathan 00:40:30SE 03:58 15,11
18 23 LES SYMPASMARIE Dominique 00:40:48V2 04:00 15,00
19 46 PSA PEUGEOT CITROENLEPAS Denis 00:41:18V2 04:02 14,82
20 135 LES SYMPASLECLERC Charly 00:41:23SE 04:03 14,79
21 41 COURIR POUR LES TRISOMBAGOT Laurent 00:41:38SE 04:04 14,70
22 70 LES SYMPASMOUROCQ Manuel 00:41:42SE 04:05 14,68
23 61 LES SYMPASRIVIERE Hubert 00:41:55V2 04:06 14,60
24 92 ELAN BIARDAISRENARD Laurent 00:42:11SE 04:08 14,51
25 65 SAINT-LO TRIATHLONLEPARQUIER Benoît 00:42:14SE 04:08 14,49
26 110 ST-PIERRE DE SEMILLYPOISSON Pascal 00:42:23V1 04:09 14,44
27 130 ST-JEAN DE SAVIGNYPIEN Baptiste 00:42:29SE 04:09 14,41
28 73 FONTENAY AUX ROSESMARESQ Xavier 00:42:44SE 04:11 14,32
29 44 Pompiers St-Clair/ElleQUESNEL Anthony 00:42:51SE 04:12 14,28
30 68 LES SYMPASHERVIEU Sylvain 00:43:03V1 04:13 14,22
31 113 C.A.CONDE TORIGNICHAMPBERTAULT Mathieu 00:43:04SE 04:13 14,21
32 72 LCBOGALLAIS Franck 00:43:18V1 04:14 14,13
33 33 LES SYMPASPOTTIER Olivier 00:43:37V1 04:16 14,03
34 123 Marathoniens Isigny/merANNE Guy 00:43:41V2 04:16 14,01
35 59 V.B.E.14LE MAZIER Michel 00:44:00V2 04:18 13,91
36 17 LES SYMPASAPPERE Yannick 00:44:04V1 04:19 13,89
37 60 C.A.CONDE TORIGNIPASCUTTI David 00:44:09SE 04:19 13,86
38 30 LES SYMPASLARSONNEUR Maxime 00:44:12V1 04:20 13,85
39 8 LES SYMPASLANGLOIS Laurent 00:44:28V1 04:21 13,76
40 2 LES SYMPASLERIBAULT Michel 00:44:35V2 04:22 13,73
41 10 GERANNE Maxime 00:44:43ES 04:23 13,69
42 120 ST JEAN DES BAISANTSMARIETTE Vincent 00:44:47SE 04:23 13,67
43 28 LES SYMPASVIVIER Yvon 00:44:52V2 04:23 13,64
44 105 ST-GEORGES D'ELLESANSON Antoine 00:45:46V1 04:29 13,37
45 75 LES SYMPASPOISSON Régis 00:46:02V1 04:30 13,29
46 109 ST-JEAN DE SAVIGNYMESNILGRENTE Jean-Charles 00:46:08SE 04:31 13,27
47 53 LAUNEYBUTET Guy 00:46:14V1 04:31 13,24
48 91 LES LOUPS DE MOYONTILLARD Kévin 00:46:31JU 04:33 13,16
49 47 GRAIGNES MESNIL ANGOTLABBE Laurent 00:46:34V1 04:33 13,14
50 29 PONT-HEBERTCLECH Alain 00:46:59V1 04:36 13,03
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
51 115 Marathoniens Isigny/merPERRON William 00:47:10V1 04:37 12,98
52 50 LES SYMPASLECARPENTIER Pascal 00:47:13V1 04:37 12,96
53 86 LES SYMPASVAUTIER Gilles 00:47:38V2 04:40 12,85
54 82 LES LOUPS DE MOYONHEROUARD Emmanuel 00:47:42SE 04:40 12,83
55 13 LES SYMPASSANSON Jacky 00:47:44V2 04:40 12,82
56 69 SAINT-LO TRIATHLONPAVARD Ludovic 00:47:47V1 04:41 12,81
57 5 LES SYMPASGUILBERT André 00:48:01V2 04:42 12,75
58 85 EOLIA NORMANDIEDUBOIS David 00:48:06V1 04:42 12,72
59 124 Marathoniens Isigny/merANNE Alexis 00:48:26JU 04:44 12,64
60 40 LES SYMPASCHOISY David 00:49:01V1 04:48 12,49
61 11 LES SYMPASLENOIR Jean-Michel 00:49:11V1 04:49 12,44
62 81 LES LOUPS DE MOYONHAUPAIS Samuel 00:49:58SE 04:53 12,25
63 79 LES LOUPS DE MOYONSEBERT Eric 00:50:54V1 04:59 12,02
64 118 CAVIGNYLAFOSSE Guillaume 00:51:04SE 05:00 11,98
65 1 AUNAY SUR ODONALLOU Laurent 00:51:17V1 05:01 11,93
66 43 Marathoniens Isigny/merROTROU Eric 00:51:22V2 05:02 11,91
67 103 CARTIGNYREMY Jonathan 00:51:28SE 05:02 11,89
68 58 LES SYMPASEURY Denis 00:51:49V2 05:04 11,81
69 139 COUTANCESBAZIRE Jean-Marie 00:51:55V2 05:05 11,79
70 62 LES SYMPASMORICE Gilbert 00:52:00V2 05:05 11,77
71 122 Marathoniens Isigny/merMARCHAIS Philippe 00:52:42V2 05:10 11,61
72 125 Marathoniens Isigny/merMARGUET Marc 00:52:44V2 05:10 11,61
73 22 COUTANCESLECLERC Jérome 00:53:24V2 05:14 11,46
74 102 ST GEORGES MONTCOQLE SAOUT Bruno 00:53:28V2 05:14 11,45
75 129 CRBNDELACOTTE Bruno 00:53:33V1 05:15 11,43
76 80 LES LOUPS DE MOYONSEBERT Thomas 00:53:46JU 05:16 11,38
77 127 STADE SAINT-LOISDELAUNAY Andy 00:53:48SE 05:16 11,38
78 114 STE MARGUERITE D'ELLEHERMAN Joêl 00:53:52V2 05:16 11,36
79 19 LES AGNELETSPAIN Pierre 00:54:08V3 05:18 11,31
80 25 LES SYMPASSIMONNE Philippe 00:54:18V3 05:19 11,27
81 99 ST-CLAIR/ELLEHUE Joseph 00:54:43V3 05:21 11,18
82 93 ST-CLAIR/ELLEGAILLARDON Michel 00:54:46V1 05:22 11,17
83 52 AGNEAUXLECOT Jean 00:55:16V3 05:25 11,07
84 3 LES SYMPASPERRUAUX Raymond 00:56:39V4 05:33 10,80
85 77 LES LOUPS DE MOYONLOUSTAU Christian 00:56:42SE 05:33 10,79
86 38 LES AGNELETSTHOREL Daniel 00:59:03V3 05:47 10,36
87 96 ST-CLAIR/ELLEBELLAMY Yves 00:59:12V4 05:48 10,34
88 71 LES SYMPASSAVARY Jean-Claude 01:00:17V3 05:54 10,15
89 55 LES SYMPASAMILCAR Serge 01:00:19V2 05:54 10,15
90 32 LENGRONNEPIRES Rogerio 01:01:49V3 06:03 9,90
91 45 COUTANCES TRIATHLONFLAUX Didier n.c.V2
92 15 LES SYMPASGUILLEMETTE Daniel n.c.V3
93 4 LE MESNIL ROUXELINHAUPAIS Gilbert n.c.V2
94 39 LES SYMPASLALOUELLE Christian n.c.V2
95 117 ST-CLAIR/ELLELEBRUN Teddy n.c.ES
96 83 LES LOUPS DE MOYONMARIE Anthony n.c.V1
97 37 LES SYMPASROBERT Hervé n.c.V1
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 6800m / Femme (6,800 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 56 C.A.CONDE TORIGNILERENDU Elodie 00:28:23SE 04:10 14,37
2 64 C.A.CONDE TORIGNIBREHIER Anne-Laure 00:28:58SE 04:15 14,09
3 112 C.A.CONDE TORIGNIMICHEL Sabrina 00:29:24SE 04:19 13,88
4 16 SAINT-LO TRIATHLONLEVILLAIN Valérie 00:29:44V1 04:22 13,72
5 128 STADE SAINT-LOISROMERO Margaux 00:30:40CA 04:30 13,30
6 18 STADE SAINT-LOISNONNON Zoé 00:31:10V2 04:35 13,09
7 14 LES AGNELETSLECOUTEY Colette 00:31:18V3 04:36 13,04
8 35 LES LOUPS DE MOYONLECLERC Noelle 00:31:34V2 04:38 12,93
9 63 STADE SAINT-LOISLAY Noémie 00:31:58SE 04:42 12,76

10 7 COUTANCESENDELIN Véronique 00:32:53V1 04:50 12,41
11 78 C.A.CONDE TORIGNISIMONNE Géraldine 00:33:22SE 04:54 12,23
12 106 STADE SAINT-LOISLESCOT Marie 00:33:29CA 04:55 12,19
13 67 LES SYMPASCHAMPEL Véronique 00:34:18SE 05:02 11,90
14 84 LES SYMPASBEGUE-FLECHE Magda 00:34:44V2 05:06 11,75
15 89 LES SYMPASBROSTIN Odile 00:35:07V1 05:09 11,62
16 12 SAINT-LOHARIVEL Cécile 00:35:22V1 05:12 11,54
17 121 Marathoniens Isigny/merHEBERT Brigitte 00:35:58V2 05:17 11,34
18 138 LES SYMPASLEDANOIS Brigitte 00:36:30V2 05:22 11,18
19 31 COUTANCESNAYRAC Brigitte 00:36:39V3 05:23 11,13
20 108 ST-CLAIR/ELLEYGER Elodie 00:37:29SE 05:30 10,88
21 42 LES SYMPASDONNARD Brigitte 00:37:31V2 05:31 10,88
22 88 LES SYMPASLARSONNEUR Justine 00:37:59CA 05:35 10,74
23 21 LES SYMPASLEVILLAIN Céline 00:38:16SE 05:37 10,66
24 36 FOLLIGNYBLASZCZYNSKI Sandrine 00:38:59SE 05:43 10,47
25 24 LES SYMPASMARIE Virginie 00:39:05CA 05:44 10,44
26 104 CARTIGNYREMY Eliane 00:39:16V2 05:46 10,39
27 76 LES SYMPASHUC Isabelle 00:39:35V3 05:49 10,31
28 9 STE SUZANNE SUR VIREGACHET Elisabeth 00:40:07V1 05:53 10,17
29 131 VILLIERS FOSSARDLECHEVALLIER Aurélie 00:40:57SE 06:01 9,96
30 98 TORIGNI/VIRELETHIMONNIER Valérie 00:42:20V1 06:13 9,64
31 95 ST-CLAIR/ELLEGAILLARDON Lydie 00:43:58CA 06:27 9,28
32 34 LES SYMPASMARESQ Christelle 00:46:26SE 06:49 8,79
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Classement par club (6800m) / Femme

Pos PositionsNom club Temps Moy. Insc. Points
1 1, 2, 3C.A.CONDE TORIGNI 00:28:55 4 6
2 5, 6, 9STADE SAINT-LOIS 00:31:16 4 20
3 13, 14, 15LES SYMPAS 00:34:43 10 42
4 18, 21, 22LES SYMPAS (2) 00:37:20 10 61
5 23, 25, 27LES SYMPAS (3) 00:38:58 10 75
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Classement par club (10200m) / Homme

Pos PositionsNom club Temps Moy. Insc. Points
1 10, 11, 13LES SYMPAS 00:39:37 32 34
2 4, 8, 25SAINT-LO TRIATHLON 00:39:43 4 37
3 6, 9, 31C.A.CONDE TORIGNI 00:40:19 4 46
4 14, 17, 18LES SYMPAS (2) 00:40:26 32 49
5 20, 22, 23LES SYMPAS (3) 00:41:40 32 65
6 30, 33, 36LES SYMPAS (4) 00:43:34 32 99
7 7, 48, 54LES LOUPS DE MOYON 00:44:25 8 109
8 38, 39, 40LES SYMPAS (5) 00:44:25 32 117
9 43, 45, 52LES SYMPAS (6) 00:46:02 32 140

10 34, 51, 59Marathoniens Isigny/mer 00:46:25 6 144
11 53, 55, 57LES SYMPAS (7) 00:47:47 32 165
12 60, 61, 68LES SYMPAS (8) 00:50:00 32 189
13 62, 63, 76LES LOUPS DE MOYON (2) 00:51:32 8 201
14 66, 71, 72Marathoniens Isigny/mer (2) 00:52:16 6 209
15 70, 80, 84LES SYMPAS (9) 00:54:19 32 234
16 81, 82, 87ST-CLAIR/ELLE 00:56:13 4 250
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 3400m / Homme Minime (3,400 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 119 STADE SAINT-LOISLAUNAY Alexandre 00:12:53MI 03:47 15,83
2 107 BOXING CLUB ST-LOISLERIBAULT Rémy 00:14:44MI 04:20 13,85
3 137 COUTANCESLANGLOIS Valentin 00:14:48MI 04:21 13,78
4 94 ST-CLAIR/ELLEGAILLARDON Jason 00:17:20MI 05:05 11,77
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 3400m / Femme Minime (3,400 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 100 MOLAY LITTRYDUPONT Emmy 00:21:53MI 06:26 9,32
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 6800m / Femme Cadet (6,800 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 128 STADE SAINT-LOISROMERO Margaux 00:30:40CA 04:30 13,30
2 106 STADE SAINT-LOISLESCOT Marie 00:33:29CA 04:55 12,19
3 88 LES SYMPASLARSONNEUR Justine 00:37:59CA 05:35 10,74
4 24 LES SYMPASMARIE Virginie 00:39:05CA 05:44 10,44
5 95 ST-CLAIR/ELLEGAILLARDON Lydie 00:43:58CA 06:27 9,28
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 6800m / Femme Senior (6,800 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 56 C.A.CONDE TORIGNILERENDU Elodie 00:28:23SE 04:10 14,37
2 64 C.A.CONDE TORIGNIBREHIER Anne-Laure 00:28:58SE 04:15 14,09
3 112 C.A.CONDE TORIGNIMICHEL Sabrina 00:29:24SE 04:19 13,88
4 63 STADE SAINT-LOISLAY Noémie 00:31:58SE 04:42 12,76
5 78 C.A.CONDE TORIGNISIMONNE Géraldine 00:33:22SE 04:54 12,23
6 67 LES SYMPASCHAMPEL Véronique 00:34:18SE 05:02 11,90
7 108 ST-CLAIR/ELLEYGER Elodie 00:37:29SE 05:30 10,88
8 21 LES SYMPASLEVILLAIN Céline 00:38:16SE 05:37 10,66
9 36 FOLLIGNYBLASZCZYNSKI Sandrine 00:38:59SE 05:43 10,47

10 131 VILLIERS FOSSARDLECHEVALLIER Aurélie 00:40:57SE 06:01 9,96
11 34 LES SYMPASMARESQ Christelle 00:46:26SE 06:49 8,79
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 6800m / Femme Vétéran 1 (6,800 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 16 SAINT-LO TRIATHLONLEVILLAIN Valérie 00:29:44V1 04:22 13,72
2 7 COUTANCESENDELIN Véronique 00:32:53V1 04:50 12,41
3 89 LES SYMPASBROSTIN Odile 00:35:07V1 05:09 11,62
4 12 SAINT-LOHARIVEL Cécile 00:35:22V1 05:12 11,54
5 9 STE SUZANNE SUR VIREGACHET Elisabeth 00:40:07V1 05:53 10,17
6 98 TORIGNI/VIRELETHIMONNIER Valérie 00:42:20V1 06:13 9,64
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 6800m / Femme Vétéran 2 (6,800 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 18 STADE SAINT-LOISNONNON Zoé 00:31:10V2 04:35 13,09
2 35 LES LOUPS DE MOYONLECLERC Noelle 00:31:34V2 04:38 12,93
3 84 LES SYMPASBEGUE-FLECHE Magda 00:34:44V2 05:06 11,75
4 121 Marathoniens Isigny/merHEBERT Brigitte 00:35:58V2 05:17 11,34
5 138 LES SYMPASLEDANOIS Brigitte 00:36:30V2 05:22 11,18
6 42 LES SYMPASDONNARD Brigitte 00:37:31V2 05:31 10,88
7 104 CARTIGNYREMY Eliane 00:39:16V2 05:46 10,39
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats : 6800m / Femme Vétéran 3 (6,800 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 14 LES AGNELETSLECOUTEY Colette 00:31:18V3 04:36 13,04
2 31 COUTANCESNAYRAC Brigitte 00:36:39V3 05:23 11,13
3 76 LES SYMPASHUC Isabelle 00:39:35V3 05:49 10,31
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme Junior (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 111 A.MARAIS CARENTANDESDEVISES Alexandre 00:38:26JU 03:46 15,92
2 91 LES LOUPS DE MOYONTILLARD Kévin 00:46:31JU 04:33 13,16
3 124 Marathoniens Isigny/merANNE Alexis 00:48:26JU 04:44 12,64
4 80 LES LOUPS DE MOYONSEBERT Thomas 00:53:46JU 05:16 11,38
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme Espoir (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 10 GERANNE Maxime 00:44:43ES 04:23 13,69
2 117 ST-CLAIR/ELLELEBRUN Teddy n.c.ES
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme Senior (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 101 AS TOURLAVILLELECUIR Fabien 00:34:55SE 03:25 17,53
2 48 AS TOURLAVILLEMONTIGNY Arnaud 00:36:47SE 03:36 16,64
3 126 SAINT-LO TRIATHLONDEGROULT Jérémy 00:37:40SE 03:41 16,25
4 74 C.A.CONDE TORIGNIBARBIER Jérémy 00:38:32SE 03:46 15,88
5 97 LES LOUPS DE MOYONAUVRAY Fabien 00:39:03SE 03:49 15,67
6 6 SAINT-LO TRIATHLONLEVILLAIN Laurent 00:39:17SE 03:51 15,58
7 90 LES SYMPASBERNARD Yohann 00:39:32SE 03:52 15,48
8 87 AVENIR MORTAINGOHARD Fréderic 00:39:40SE 03:53 15,43
9 26 LES SYMPASCHUQUET Laurent 00:39:43SE 03:53 15,41

10 57 LES SYMPASDESJARDINS Jonathan 00:40:30SE 03:58 15,11
11 135 LES SYMPASLECLERC Charly 00:41:23SE 04:03 14,79
12 41 COURIR POUR LES TRISOMBAGOT Laurent 00:41:38SE 04:04 14,70
13 70 LES SYMPASMOUROCQ Manuel 00:41:42SE 04:05 14,68
14 92 ELAN BIARDAISRENARD Laurent 00:42:11SE 04:08 14,51
15 65 SAINT-LO TRIATHLONLEPARQUIER Benoît 00:42:14SE 04:08 14,49
16 130 ST-JEAN DE SAVIGNYPIEN Baptiste 00:42:29SE 04:09 14,41
17 73 FONTENAY AUX ROSESMARESQ Xavier 00:42:44SE 04:11 14,32
18 44 Pompiers St-Clair/ElleQUESNEL Anthony 00:42:51SE 04:12 14,28
19 113 C.A.CONDE TORIGNICHAMPBERTAULT Mathieu 00:43:04SE 04:13 14,21
20 60 C.A.CONDE TORIGNIPASCUTTI David 00:44:09SE 04:19 13,86
21 120 ST JEAN DES BAISANTSMARIETTE Vincent 00:44:47SE 04:23 13,67
22 109 ST-JEAN DE SAVIGNYMESNILGRENTE Jean-Charles 00:46:08SE 04:31 13,27
23 82 LES LOUPS DE MOYONHEROUARD Emmanuel 00:47:42SE 04:40 12,83
24 81 LES LOUPS DE MOYONHAUPAIS Samuel 00:49:58SE 04:53 12,25
25 118 CAVIGNYLAFOSSE Guillaume 00:51:04SE 05:00 11,98
26 103 CARTIGNYREMY Jonathan 00:51:28SE 05:02 11,89
27 127 STADE SAINT-LOISDELAUNAY Andy 00:53:48SE 05:16 11,38
28 77 LES LOUPS DE MOYONLOUSTAU Christian 00:56:42SE 05:33 10,79
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28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme Vétéran 1 (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 49 Manche Athle Centre SudHINET Noël 00:35:35V1 03:29 17,20
2 66 C.A.CONDE TORIGNIMALENFANT Loïc 00:39:23V1 03:51 15,54
3 20 LES SYMPASMAUDUIT Stéphane 00:39:36V1 03:52 15,45
4 54 LES SYMPASCOLLET Stéphane 00:40:01V1 03:55 15,29
5 116 CAVIGNYRICHARD David 00:40:03V1 03:55 15,28
6 51 V.B.E.14MALASSIS Olivier 00:40:20V1 03:57 15,17
7 110 ST-PIERRE DE SEMILLYPOISSON Pascal 00:42:23V1 04:09 14,44
8 68 LES SYMPASHERVIEU Sylvain 00:43:03V1 04:13 14,22
9 72 LCBOGALLAIS Franck 00:43:18V1 04:14 14,13

10 33 LES SYMPASPOTTIER Olivier 00:43:37V1 04:16 14,03
11 17 LES SYMPASAPPERE Yannick 00:44:04V1 04:19 13,89
12 30 LES SYMPASLARSONNEUR Maxime 00:44:12V1 04:20 13,85
13 8 LES SYMPASLANGLOIS Laurent 00:44:28V1 04:21 13,76
14 105 ST-GEORGES D'ELLESANSON Antoine 00:45:46V1 04:29 13,37
15 75 LES SYMPASPOISSON Régis 00:46:02V1 04:30 13,29
16 53 LAUNEYBUTET Guy 00:46:14V1 04:31 13,24
17 47 GRAIGNES MESNIL ANGOTLABBE Laurent 00:46:34V1 04:33 13,14
18 29 PONT-HEBERTCLECH Alain 00:46:59V1 04:36 13,03
19 115 Marathoniens Isigny/merPERRON William 00:47:10V1 04:37 12,98
20 50 LES SYMPASLECARPENTIER Pascal 00:47:13V1 04:37 12,96
21 69 SAINT-LO TRIATHLONPAVARD Ludovic 00:47:47V1 04:41 12,81
22 85 EOLIA NORMANDIEDUBOIS David 00:48:06V1 04:42 12,72
23 40 LES SYMPASCHOISY David 00:49:01V1 04:48 12,49
24 11 LES SYMPASLENOIR Jean-Michel 00:49:11V1 04:49 12,44
25 79 LES LOUPS DE MOYONSEBERT Eric 00:50:54V1 04:59 12,02
26 1 AUNAY SUR ODONALLOU Laurent 00:51:17V1 05:01 11,93
27 129 CRBNDELACOTTE Bruno 00:53:33V1 05:15 11,43
28 93 ST-CLAIR/ELLEGAILLARDON Michel 00:54:46V1 05:22 11,17
29 83 LES LOUPS DE MOYONMARIE Anthony n.c.V1
30 37 LES SYMPASROBERT Hervé n.c.V1
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Résultats: 10200m / Homme Vétéran 2 (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 23 LES SYMPASMARIE Dominique 00:40:48V2 04:00 15,00
2 46 PSA PEUGEOT CITROENLEPAS Denis 00:41:18V2 04:02 14,82
3 61 LES SYMPASRIVIERE Hubert 00:41:55V2 04:06 14,60
4 123 Marathoniens Isigny/merANNE Guy 00:43:41V2 04:16 14,01
5 59 V.B.E.14LE MAZIER Michel 00:44:00V2 04:18 13,91
6 2 LES SYMPASLERIBAULT Michel 00:44:35V2 04:22 13,73
7 28 LES SYMPASVIVIER Yvon 00:44:52V2 04:23 13,64
8 86 LES SYMPASVAUTIER Gilles 00:47:38V2 04:40 12,85
9 13 LES SYMPASSANSON Jacky 00:47:44V2 04:40 12,82

10 5 LES SYMPASGUILBERT André 00:48:01V2 04:42 12,75
11 43 Marathoniens Isigny/merROTROU Eric 00:51:22V2 05:02 11,91
12 58 LES SYMPASEURY Denis 00:51:49V2 05:04 11,81
13 139 COUTANCESBAZIRE Jean-Marie 00:51:55V2 05:05 11,79
14 62 LES SYMPASMORICE Gilbert 00:52:00V2 05:05 11,77
15 122 Marathoniens Isigny/merMARCHAIS Philippe 00:52:42V2 05:10 11,61
16 125 Marathoniens Isigny/merMARGUET Marc 00:52:44V2 05:10 11,61
17 22 COUTANCESLECLERC Jérome 00:53:24V2 05:14 11,46
18 102 ST GEORGES MONTCOQLE SAOUT Bruno 00:53:28V2 05:14 11,45
19 114 STE MARGUERITE D'ELLEHERMAN Joêl 00:53:52V2 05:16 11,36
20 55 LES SYMPASAMILCAR Serge 01:00:19V2 05:54 10,15
21 45 COUTANCES TRIATHLONFLAUX Didier n.c.V2
22 4 LE MESNIL ROUXELINHAUPAIS Gilbert n.c.V2
23 39 LES SYMPASLALOUELLE Christian n.c.V2
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Résultats: 10200m / Homme Vétéran 3 (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 19 LES AGNELETSPAIN Pierre 00:54:08V3 05:18 11,31
2 25 LES SYMPASSIMONNE Philippe 00:54:18V3 05:19 11,27
3 99 ST-CLAIR/ELLEHUE Joseph 00:54:43V3 05:21 11,18
4 52 AGNEAUXLECOT Jean 00:55:16V3 05:25 11,07
5 38 LES AGNELETSTHOREL Daniel 00:59:03V3 05:47 10,36
6 71 LES SYMPASSAVARY Jean-Claude 01:00:17V3 05:54 10,15
7 32 LENGRONNEPIRES Rogerio 01:01:49V3 06:03 9,90
8 15 LES SYMPASGUILLEMETTE Daniel n.c.V3

Page 13.     ↑



28e Prix pédestre St-Clair/Elle 28 Juin 2014www.TrailManager.pro.lu

Résultats: 10200m / Homme Vétéran 4 (10,200 Km)

Pos Dossard Ville ou ClubNom, prénom ChronoCat. Tps/km Km/h
1 3 LES SYMPASPERRUAUX Raymond 00:56:39V4 05:33 10,80
2 96 ST-CLAIR/ELLEBELLAMY Yves 00:59:12V4 05:48 10,34
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